
Medlemsbrev 19 dec

Bland annat pratade vi om....

distriktsordföranden berättade om arbetet med en intern antirasistisk
handbok (medlemmar som rasifieras har tillfrågats om hur de

påverkas och vad vi kan göra för att öka inkluderingen), förbered er på
en förvalskampanj inför valet 2026; framför allt fokus på dörrknackning

för att öka valdeltagandet, från regionen berättades om det "44
punktsprogram" V har förhandlat fram med styret; bland annat har vi

fått igenom en arbetstidsförkortning inom vården.

På Vänsterdagen lanserades även så kallade
områdesgrupper (önskemål från årsmötet). Det är roligare att
engagera sig politiskt med människor som vi vill umgås med.

Genom att etablera lokala grupper som gör saker tillsammans, är
förhoppningen att öka både trivseln och aktivismen!

Vi genomförde även val till kommunala uppdrag i Nacka 2025.
Stort grattis alla gamla och nya ledamöter 

Ni hittar era valda politiker i länken nedan



Välkommen till Storstockholms distriktsårskonferens
2025!

Den 15 – 16 mars 2025 samlas Storstockholms distrikt för en
distriktsårskonferens (DÅK). På konferensen antas politiska strategier
för de kommande två åren. DÅK:en väljer även en ny distriktsstyrelse
för att leda det arbetet.

Vill du vara ombud? Nominera dig själv eller annan medlem till
vår valberedning senast 10 januari.

Vill du nominera till distriktsstyrelsen eller andra
uppdrag? (Du har lättare att få igenom din nominering om du lyckas
få föreningen att ställa sig bakom ditt förslag - anmäl i så fall förslaget
först till vår egen valberedning). Nominera till vår valberedning senast
10 januari, eller på egen hand till distriktet 26 januari (info nedan).

Kontakta valberedningen genom Birgit Hansson: 
070- 950 17 48, birgithansson2008@live.se 

Årsmötet hålls den 23 februari 2025

Vill du eller någon medlem du känner sitta i vår fina styrelse?

Representanter till nämnder och styrelser i Nacka 2025

Kallelse & all info inför DÅK:en 2025



Skicka nomineringar till valberedningen senast 10 januari.

Det behövs inga förkunskaper - arbetet gör vi tillsammans. Det viktiga är att du

brinner för vänstern i Nacka och vill engagera dig. 

Kontakta valberedningen genom Birgit Hansson: 070- 950 17 48,

birgithansson2008@live.se 

Medlemsmöten inför DÅK och årsmöte:

-> 9 januari, kl.18.30: Verksamhetsplan till årsmötet och

motionsverkstad till distriktsårskonferensen.

-> 23 januari, kl.18.30: Beslut om nomineringar till

distriktsårskonferensen och ev.inskick av motioner (motioner ska

skickas in till distriktet senast 26 januari).

Boka in i kalendern redan nu!

Endagskurs för nya medlemmar

Vi vill inleda det nya året med att välkomna dig som är ny i partiet,
eller som inte kunnat gå någon kurs för nya medlemmar tidigare,
genom att bjuda in dig på en distriktsträff för nya.

Där kommer företrädare från partiledningen, som Ida Gabrielsson,
ekonomisk-politisk talesperson, och Lorena Delgado Varas,
riksdagsledamot, samt en representant från distriktet berätta om
partiets politik, om hur vi arbetar och diskutera olika sätt du kan bli
aktiv om du vill.

Välkommen!

➤ 2 februari 2025 
➤ kl.10.00 - 16.00
➤ Kafé Marx, Kungsgatan 84

Anmäl dig i formuläret nedan innan 12 januari. Det finns en
begränsad mängd platser, så först till kvar gäller (blir det för många
anmälda ordnar vi en ny kurs längre fram).



Har du frågor? Kontakta John Hörnquist som är ombudsperson med
ansvar för studier på: john.hornquist@vansterpartiet.se

Hälsning från ViSK - Vänstern i Svenska kyrkan

ViSK är en nomineringsgrupp, som agerar när det gäller val på
alla nivåer i kyrkovalet - församlingen, stiftet och kyrkomötet. Vi
har nära knytning till Vänsterpartiet, men är fristående.

När ViSK, för första gången på länge, ställde upp i kyrkovalet
2021 samlade vi ihop 8 mandat i Nackas tre församlingar. Detta
var en stor framgång, och som en av våra representanter uttryckte
det; "ett utmärkt tillfälle att bedriva vänsterpolitik."

Nästa kyrkoval äger rum i september 2025 och nu mobiliserar vi
för valrörelse (även som en start inför riksdagsvalet 2026).

Vad innebär det att vara aktiv i kyrkofullmäktige?
ViSK i Nacka bjuder in till ett öppet möte:

NÄR: Tisdag 21 januari
TID: Kl.18.30
VAR: Nacka Församlingshem, bredvid Nacka kyrka

Vi är medvetna om att flera av er inte är medlemmar i Svenska
Kyrkan, men kanske har du vänner eller bekanta som
är intresserade av engagemang - de är självklart också välkomna! 

Gå gärna in på www.visk.info för mer information (där kan du
också ansöka om medlemskap).

- Meddela gärna, om du är intresserad av att komma på mötet.
- Meddela gärna, om du redan nu vet att du är intresserad av att
engagera dig i någon av församlingarna.
- Meddela gärna, om du önskar nominera någon - inklusive dig
själv - till Kyrkomötet eller Stiftsfullmäktige.
- Meddela gärna, om du inte är medlem i Svenska kyrkan - då stör
vi dig inte igen.

Kontakt:
Bo Hallbeck,
076-279 43 84
Rolf Wasteson,
070-838 40 56
Birgit Hansson,
070-950 17 48, eller mail: birgithansson2008@live.se

Till anmälningsformuläret



Så står vi starka inför valet - vi är många!

Har du glömt förnya din medlemsavgift? 
Kontakta medlemsservice@vansterpartiet.se

Sätt in en julmust

En stor julmust kostar ca 20:-
Sätt in lika mycket till partikassan!

Skriv in valfritt belopp till 
Pg. 79 39 63-0 och märk
beloppet ”Kampfonden”

Du kan också swisha till 
123 0494 260

eller använda QR-koden
(glöm inte skriva Kampfonden).



Har du koll på våra interna kanaler?

Vi har en intern diskussionsgrupp på Facebook

"Ett rödare Nacka - Diskussionsgrupp för V Nackas medlemmar"

och nu också en grupp med våra grannföreningar "Vänsterpartiet Södertörn"

Hojta till om du behöver bli inbjuden!
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